
UNCUYO 
- UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

Facultad de 
Ciencias Médicas 111. 2018 

AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA„'1 g DIC. 2018 
VISTO Y CONSIDERANDO: 

La NOTA — CUY: 46305/2018 mediante la cual la Secretaría Académica eleva la nómina de 
integrantes de las distintas Comisiones Asesoras, para el período 2018-2020, de acuerdo con lo establecido 
en los artículos 73° y 74° de la Ordenanza N°9/2015 CD. 

Por ello, teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en la reunión del 23 de noviembre 
de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Integrar las Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, como se indica a continuación, a 
partir del 23 de noviembre de 2018 y por el término de DOS (2) años: 

DE CARÁCTER PERMANENTE: 

COMISIÓN DE BECAS 
Nombre 	A ellido DNI 
DÍAZ, Carlos Fabian 21687264 
CARRIZO, Liliana Carmen 18083256 
DELMAU, María Silvia 26557182 
FRIAS MORALES, Bárbara Carolina 37520245 
GIRAUD BILLOUD, Maximiliano Germán 28411019 
PICCIONI, Romina Fernanda 31587997 
QUESADA, Isabel María 26621541 
SAA ZARANDON, Raquel Beatriz 14628423 
RODRIGUEZ de VIÑAS, Laura 12518032 
RODRÍGUEZ, María Eugenia 40465881 
SARCILLO, Adela Rosa 26297695 
SILVA, Roxana Lina 22189024 

COMISIÓN DE CONCURSO Y ASUNTOS LABORALES 
Nombre A ellido 	 DNI 
ABARCA, Juan Carlos 
ANTEQUERA, María Alejandra 
BARRIONUEVO, Adolfo Edgardo 
BRUNO, Andrea Paula 
CARRIC/N, Adriana Miriam 
CARRIZO, Liliana Carmen 
CASSONE, Eduardo José 
DELMAU, María Silvia 
FRIAS MORALES, Bárbara Carolina 
GIRAUD BILLOUD, MaXimiliano Germán 
GORRA, María Patricia 
GRZONA, María Estela 
HOULNÉ, Marcelo 
MARIANI, María Laura 
PAREDES, Gloria Isabel 
MARTÍN VARAS, Raquel de Lourdes 

206 

23210650 
35861291 
17410406 
25573917 
20559974 
18083256 
20357327 
26557182 
37520245 
28411019 
13842879 
12609260 
11925348 
13975802 
12609272 
11852345 



UNCUYO 
, UNIVERSIDAD 

/ NACIONAL DE CUYO 

F.C.M. 

( FCM  
Ciencias M 
Facultad 

de  édicas 

2 

2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SAA ZARANDON, Raquel Beatriz 	 14628423 
RODRÍGUEZ de VIÑAS, Laura 

	 12518032 
SALOMON, María Cristina 

	 10902505 
SÁNCHEZ, Diego Nicolás 

	 27739414 
TESTASECCA, Elisa Esperanza 

	 12584137 
VERAS, Jimena Telma Lourdes 

	 27144849 

COMISIÓN DE INTERPRETACIÓN Y 
Nombre A ellido 
LÓPEZ, María José 
BESORA, Silvia María 
CASTILLO, Raúl Francisco 
DAMIANI, María Elena Teresa 
DELMAU, María Silvia 
DÍAZ, Carlos Fabián 
DULONG, Maria Celeste 
FRIAS MORALES, Bárbara Carolina 
FUENTES BONTHOUX, Ana Verónica 
GIRAUD BILLOUD, Maximiliano Germán 
GORRA, María Patricia 
GRZONA, María Estela 
MARTÍN VARAS Raquel de Lourdes 
RODRÍGUEZ de VIÑAS, Laura 
TESTASECCA Elisa Esperanza 

DE CARÁCTER "AD HOC": 

REGLAMENTO 
DNI 

22059573 
14978112 
13177567 
17204233 
26557182 
21687264 
25508383 
37520245 
23188596 
28411019 
13842879 
12609260 
11852345 
12518032 
12584137 

COMISIÓN DE BIBLIOTECA 
Nombre A ellido 
BARRIONUEVO Felicinda Sofía 
BRUNO, Andrea Paula 
DEBANDI, Blanes Gabriel 
FRIAS MORALES, Bárbara Carolina 
LA ROCCA, Carlos Alberto 
LUCIARTE, Juan Carlos 
MARTÍN VARAS, Raquel de Lourdes 
RÍOS, Claudia Andrea 
RIVAMAR, Luis Ángel 
SÁNCHEZ, Diego Nicolás 

DNI 
13084684 
25573917 
38760763 
37520245 
12458861 
16767767 
11852345 
22407003 
13453931 
27739414 

COMISIÓN DE EDIFICIO Y BIOSEGURIDAD 
Nombre A ellido 	 DNI 
ABARCA, Juan Carlos 
CALDERÓN, Edith Adriana 
CARRIÓN, Adriana Miriam 
DEBANDI, Blanes Gabriel 
FRIAS MORALES, Bárbara Carolina 
GARCÍA, Miriam Concepción 
LA ROCCA, Carlos Alberto 

206 

23210650 
28757004 
20559974 
38760763 
37520245 
14858078 
12458861 



Paula Ellz 
actora 

h GODOY 
Administrativa 

Méd. Gonzalo NALDA 
Se atarlo Académico 

Roberto Miguel MIATELLO 
DECANO 

  

3 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

Facultad de 
Ciencias Médicas I, 2018 

AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

  

LUCIARTE, Juan Carlos 16767767 
RIVAMAR, Luis Ángel 13453931 
RODRIGUEZ, María Eugenia 40465881 
VAZQUEZ Emilce Florencia 39383876 

COMISIÓN DE INFORMÁTICA 
Nombre y Apellido DNI 
RODRIGUEZ, María Eugenia 40465881 
BARRIONUEVO, Adolfo Edgardo 17410406 
CASTILLO, Raúl Francisco 13177567 
GIRAUD BILLOUD, Maximiliano Germán 28411019 
VERAS, Jimena Telma Lourdes 27144849 

ARTICULO 2°.- La entrega del certificado, acreditando la calidad de miembro de las distintas Comisiones Ase-
soras, se realizará en base a la planilla de asistencia pertinente, en la que deberá constar, una concurrencia de 
más del 50 % a las reuniones efectuadas. 

ARTICULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 2 0 6 
mgm.- 


	00000001
	00000002
	00000003

